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REFERENDUM DEL 17 APRILE 2016

PROVINCIA :LECCE COMUNE :SPECCHIA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1- DURATA TRIVELLAZIONI IN MARE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

3.990

1774

14

1.690

70

1.760

%

44,461

0,789

96,022

3,977
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