

**REFERENDUM DEL 17 APRILE 2016**

**PROVINCIA :LECCE COMUNE :SPECCHIA**

**RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI**

**1 - DURATA TRIVELLAZIONI IN MARE**

	<b>N.</b>	<b>%</b>
ELETTORI :	3.990	
VOTANTI :	1.774	44,461
VOTI NON VALIDI :	14	0,789

<b>VOTI FAVOREVOLI :</b>	1.690	96,022
<b>VOTI CONTRARI :</b>	70	3,977
<b>TOTALE</b>	1.760	